

## OFERTA

	Denumirea produsului	Unit/m	Cantit	pret f/a TVA	suma f/a TVA
1	Piept de pui	kg	24	73	1752
2	Carne de porc	kg	25	89.9	2247.5
3	Carne de vițel	kg	15	132	1980
	Carne de iepure	kg	15	142	2130
5	Carne de curcan	kg	15	220	3300
	<b>Total lot 1</b>				<b>11409.5</b>
	<b>Lotul 2 Produse de bacanie</b>				
1	Crupe de griș	kg	15	9.6	144
2	Crupe de orz	kg	10	6.4	64
3	Orez rotund	kg	25	20.25	506.25
4	Fulg de ovăș	kg	10	13.85	138.5
5	Hrișcă	kg	20	14.4	288
6	Faina de porumb(malai)	kg	10	8.5	85
7	Faina de griu	kg	30	9.6	288
8	Fasole	kg	15	24.86	372.9
9	Mazăre verde conservată	bore	10	14.85	148.5
10	Pește congelat "HEC"	kg	45	51	2295
11	Ouă de găină	buc	700	3.1	2170
12	Ulei de floarea soarelui	litr	15	31	465
13	Zahăr	kg	20	19.2	384
14	Sare iodată	kg	5	5.3	26.5
15	Pasta de tomate	bore	15	31.6	474
16	Paste făinoase	kg	23	10.25	235.75
17	Biscuiți ovas (prianiki)	kg	30	33.5	1005
18	SUC din struguri	litri	50	14.85	742.5
19	SUC din caise	litri	20	14.85	297
20	SUC din morcov	litri	30	14.85	445.5
21	SUC din mere	litri	50	14.85	742.5
22	Otet de masa	litr	25	5.96	149
23	Bicarbonat de sodiu	buc	20	7.2	144
24	Seminte de in	paçh	10	4.8	48
25	Seminte de floarea soarelui	paçh	10	5.75	57.5
26	Seminte de susan	paçh	10	15.8	158
27	Taietei (лапша)	kg	10	28.75	287.5
28	Magiun de prune, mere	bore	15	29.7	445.5
29	Mazăre uscată	kg	15	16.5	247.5
30	Stafide	kg	5	69.5	347.5
31	Fructe uscate (prune)	kg	10	58	580
	<b>TOTAL lot 2</b>				<b>13782.4</b>

Rotari



<b>Lotul 4 FRUCTE SI LEGUME</b>					
1	Cartofi	kg	120	11	1320
2	Varză alba	kg	130	13	1690
3	Morcov	kg	90	11	990
4	Sveclă roșie de masă	kg	30	10	300
5	Ceapă uscată	kg	90	7	630
6	Ardei dulce (bolgar)	kg	10	63	630
7	Castraveț	kg	18	38	684
8	Rosii (Tomate)	kg	18	35	630
9	Conopida	kg	15	66	990
10	Radacina de telina	kg	5	24	120
11	Măr	kg	130	14	1820
12	Lamiie	kg	5	29	145
13	Banana	kg	100	29	2900
14	Mandarine	kg	100	29	2900
<b>TOTAL lot 4</b>					<b>15749</b>
<b>TOTAL loturi</b>					<b>40940.9</b>

Rotari

